

**Tru-Test nautojen virallisten korvamerkkien veroton hinnasto sis. toimituksen 1.2.2016 alkaen:**

Hinnasto on esimerkillinen eikä sisällä kaikkia mahdollisia tilausmääriä hintoineen.

<b>Vapaat merkkiparit (syntyville vasikoille)</b>				
<b>Merkkimäärä</b>	<b>pääMerkki + eLappu</b>		<b>GenoMerkki + eLappu</b>	
	Hinta/tilaus*	Hinta/merkkipari*	Hinta/tilaus*	Hinta/merkkipari*
5	23,00 €	4,60 €	38,00 €	7,60 €
10	38,00 €	3,80 €	68,00 €	6,80 €
15	53,00 €	3,53 €	98,00 €	6,53 €
20	68,00 €	3,40 €	128,00 €	6,40 €
25	83,00 €	3,32 €	158,00 €	6,32 €
30	98,00 €	3,27 €	188,00 €	6,27 €
35	113,00 €	3,23 €	218,00 €	6,23 €
40	128,00 €	3,20 €	248,00 €	6,20 €
45	143,00 €	3,18 €	278,00 €	6,18 €
50	158,00 €	3,16 €	308,00 €	6,16 €
60	188,00 €	3,13 €	368,00 €	6,13 €
70	218,00 €	3,11 €	428,00 €	6,11 €
100	308,00 €	3,08 €	608,00 €	6,08 €
150	458,00 €	3,05 €	908,00 €	6,05 €



\* alv 0%

Tilaukset Ammu- tai Elmer-ohjelman kautta, Minun maatilani-ohjelmiston kautta, tai nautarekisterin asiakaspalvelusta, p. 09 856 660 00

Lisätietoja merkeistä löydät A-Kaupasta, [www.a-kauppa.fi](http://www.a-kauppa.fi)

<b>Korvausmerkit (pudonneen tilalle tai vaihtaessasi eMerkkiin)</b>		
<b>Merkkimäärä</b>	<b>pääMerkki / eLappu</b>	
	Hinta/tilaus*	Hinta/merkki*
1	7,50 €	7,50 €
2	10,00 €	5,00 €
3	12,50 €	4,17 €
4	15,00 €	3,75 €
5	17,50 €	3,50 €
10	30,00 €	3,00 €
15	42,50 €	2,83 €
20	55,00 €	2,75 €
30	80,00 €	2,67 €
40	105,00 €	2,63 €
50	130,00 €	2,60 €

<b>Tilapäismerkit (punainen teurastukseen lähetettävän merkki)</b>		
<b>Merkkimäärä</b>	<b>tilapäisMerkki</b>	
	Hinta/tilaus*	Hinta/merkki*
1	8,00 €	8,00 €
2	11,00 €	5,50 €
3	14,00 €	4,67 €
4	17,00 €	4,25 €
5	20,00 €	4,00 €
6	23,00 €	3,83 €
7	26,00 €	3,71 €
8	29,00 €	3,63 €
9	32,00 €	3,56 €
10	35,00 €	3,50 €